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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 1 900 zł

Dwupokojowe kompletnie umeblowane mieszkanie o powierzchni około 34 m2 zlokalizowane przy na os.
Zawadzkiego, w ocieplonym budynku czteropiętrowym na 1 piętrze. Okolica doskonale skomunikowana,
spokojna. W pobliżu znajdują się sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, przedszkole, boiska. W
niedalekiej odległości znajdują się wydziały uczelni wyższych. Mieszkanie odświeżone ( panele w pokojach,
pomalowane ściany, nowe okna z PCV) jest kompletnie umeblowane i wyposażone.
Kuchnia z oknem, meble kuchenne, lodówka
Łazienka z kabiną prysznicową i umywalką i pralką wykończona w glazurze i terakocie.
Odrębne wc.
Przedpokój z szafą w zabudowie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej wliczone w czynsz.
Do czynszu najmu w wysokości 1900 zł należy doliczyć czynsz ok. zł plus gaz ( jedynie do gotowania) i prąd
według zużycia.
Wymagana jednomiesięczna kaucja.
Właściciele preferują najemców stabilnych finansowo. Mieszkanie wolne gotowe do natychmiastowego
wydania
Wymagana umowa najmu okazjonalnego.

Symbol PTR25465 Symbol SWO 421624

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.02.2024 Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 440 € Cena w USD 477 $

Czynsz ofertowy 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1979

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji PFRN-1838 Czynsz administracyjny 470 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


